
BRM827北の国から400ｋｍ 8月27日 11：00スタート

No． 道路 信号 交差点 進路 区間距離 積算距離 道標の方向 目標物他備考 Open Close

1 0.0 0.0 11:00 11:30

2 町道 ┼ → 0.3 0.3

3 道295 ┼ → 7.4 7.7

4 道486 Y ↖ 1.7 9.4 郵便局の手前を左へ

5 町道 ├ → 6.5 15.9 右折直後橋を渡り、その後道なりに左方向へ

6 道140 ┼ → 4.1 20.0

7 国39 ┼ → 13.1 33.1 北見、上川

8 国39 ↑ 37.2 70.3 13:04 15:40

9 国273 ├ → 10.5 80.8 帯広、ぬかびら源泉郷

10 国273 Y ↖ 52.5 133.3 帯広、上士幌 道なりに進む

11 道418 ┼ → 22.3 155.6 ナイタイ高原牧場、​上士幌町航空公園

12 道134 ┼ → 9.0 164.6

13 町道 ┼ ← 0.7 165.3

14 町道 ┼ ← 15.6 180.9 正面進入禁止

15 国241 ┼ → 0.1 181.0 国道右折注意

16 道337 ┼ ← 7.2 188.2 高速道路をくぐってすぐ左折

17 道75 ┼ → 3.0 191.2 16:37 23:44

18 道75 ┬ ← 33.9 225.1 富良野、新得

19 国38 ┼ → 9.3 234.4 富良野

20 国38 ┼ → 35.9 270.3 滝川、富良野

21 国38 ↑ 27.1 297.4 19:55 28/06:48

22 国38 ┼ → 6.1 303.5 富良野市街 正面布部IC

23 市道 Y ↗ 1.5 305.0 布部

24 道544 ┼ ← 0.3 305.3 右へ行くと布部駅（200ｍ）

25 道544 ┼ → 1.1 306.4 布礼別、麓郷

26 道253 ┼ ← 10.8 317.2 上富良野

27 道253 ↑ 0.2 317.4

28 市道 ┼ → 3.9 321.3 べべルイ

29 道298 6叉 ↗ 11.9 333.2 中央線のある道路（道298）へ

30 町道 6叉 ↗ 2.4 335.6 十勝岳温泉

31 道291 ┼ → 2.5 338.1 十勝岳温泉

32 道966 ┤ ← 13.9 352.0 美瑛、白金温泉

33 道966 ↑ 1.9 353.9 クイズチェック　吹上露天の湯【左側】

ＳＴＡＲＴ　東川開拓百年記念公園

ＰＣ1　セブンイレブン上川層雲峡店【左側】

ＰＣ2　ローソン音更鈴蘭新通店【右奥】

ＰＣ3　セブンイレブン富良野山部店【左側】

クイズチェック　麓郷（中畑）木材工業【左側】
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34 道966 ┬ ← 7.7 361.6 旭川、美瑛市街

35 国237 ┼ → 20.5 382.1 旭川、旭川空港 左手前「セブンイレブン」

36 町道 ┤ ← 0.7 382.8

37 町道 ┼ ← 3.1 385.9

38 国452 イ ↗ 5.1 391.0 旭川、旭川空港

39 道37 ┼ → 6.7 397.7 旭岳、天人峡、東川

40 道294 ┼ ← 3.9 401.6 旭岳、天人峡、東川

41 道1160 ┼ ← 0.9 402.5 旭川

42 0.2 402.7 23:08 28/14:00ＧＯＡＬ　セブンイレブン東川北町店【右側】


